АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.01.2019                                    с. Подгорное                                      № 6

Об утверждении Перечня объектов коммунального хозяйства на территории Подгорненского сельсовета,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

             В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов коммунального хозяйства на территории Подгорненского сельсовета,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1.
1.1. Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом обследовании имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения согласно приложению 2.
 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации   Подгорненского    сельсовета " Вестник местного самоуправления "   и на официальном сайте администрации  Подгорненского сельсовета в сети «Интернет»: http://podgornoe-adm, а также на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru/.
          3. Считать утратившим силу постановление администрации Подгорненского сельсовета  Уваровского района Тамбовской области  от 19.01.2018 года № 14  «Об утверждении Перечня объектов коммунального хозяйства на территории Подгорненского сельсовета,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» с изменениями от 21.05.2018 № 40.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  	    М. К. Ильин

Приложение 1
к постановлению администрации
                   сельсовета от  22.01.2019 г. № 6

Перечень
объектов коммунального хозяйства на территории Подгорненского  сельсовета,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	N п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Адрес
	Наличие регистрации права собственности (да/нет)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Артезианская скважина, глубина 66 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Моисеево, в районе ул. Колхозной, д. 1
	да

	2.
	Артезианская скважина, глубина 66 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Верхнее Чуево, в районе ул. Центральной, д. 156 а
	да

	3.
	Артезианская скважина, глубина 66 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Верхнее Чуево, в районе ул. Новой, д. 1
	да

	4.
	Артезианская скважина, глубина 66 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Верхнее Чуево, в районе ул. Новой, д. 1
	да

	5.
	Артезианская скважина, глубина 55 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Моисеево, в районе ул. Колхозной, д. 50
	да

	6.
	Водонапорная башня, высота 15 м, объем 30 куб. м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Моисеево, в районе ул. Колхозной, д. 50
	да

	7.
	Водонапорная башня, высота 15 м, объем 30 куб. м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Моисеево, в районе ул. Колхозной, д. 1
	да

	8.
	Водонапорная башня, высота 15 м, объем 30 куб. м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Верхнее Чуево, в районе ул. Центральной, д. 156 а
	да

	9.
	Водонапорная башня, высота 15 м, объем 30 куб. м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Верхнее Чуево, в районе ул. Новой, д. 1
	да

	10.
	Артезианская скважина N 3196, глубина 80 м
	Тамбовская область, Уваровский район, д. Чуево-Подгорное, в районе ул. Новой, д. 12
	да

	11.
	Артезианская скважина N 8072, глубина 80 м
	Тамбовская область, Уваровский район, д. Чуево-Подгорное, в районе ул. Центральной, д. 62
	да

	12.
	Артезианская скважина N 2671, глубина 81 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Вольная Вершина, в районе ул. Центральной, д. 125
	да

	13.
	Водонапорная башня, высота 12 м, объем 16 куб. м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Вольная Вершина, в районе ул. Центральной, д. 125
	да

	14.
	Артезианская скважина, глубина 61.2 м
	Тамбовская область, Уваровский район, Подгорненский сельсовет, территория «Чащинские Дворики юго-западный участок», сооружение 2
	да

	15.
	Артезианская скважина, глубина 78 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Вольная Вершина, в районе ул. Молодежной,  д.2
	да

	16.
	Водонапорная башня, высота 12м, объем 16 куб.м
	Тамбовская область, Уваровский р-н, территория «Чащинские дворики юго-западный участок», сооружение 1
	да

	17.
	Водонапорная башня, высота 16 м, объем 32 куб.м
	Тамбовская область, Уваровский район, д. Чуево-Подгорное, в районе ул. Новой, д.12
	да

	18.
	Водонапорная башня, высота 12 м
	Тамбовская область, р-н Уваровский, с. Вольная Вершина, в районе ул. Молодежная, д. 2
	да

	19.
	Водонапорная башня, высота 16 м, объем 32 куб.м
	Российская Федерация, Тамбовская область, Уваровский район, Подгорненский сельсовет, территория «Чуево-Подгорное южный участок», сооружение 1
	да

	20.
	Водопроводные сети, протяженность 5600 м
	Тамбовская область, Уваровский район, д. Чуево-Подгорное, по ул. Новой от д.1 до д.32, Колхозной от д.1 до д.34, Центральной от д.1 до д.64, Молодежной от д.1 до д.33, Школьной от д.1 до д.15, пер. Зубровка от д.1 до д.8, пер. Овражному от д.1 до д.14
	да

	21.
	Водопроводные сети, протяженность 10000 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Вольная Вершина по ул. Молодежной от д.1 до д.68, Центральной от д.1 до д.123, Полевой от д.1 до д.18, Колхозной от д.1 до д.44, Садовой от д.1 до д.157, Луговой от д.1 до д.39
	да

	22.
	Водопроводные сети, протяженность 4000 м
	Тамбовская область, Уваровский район, с. Чащинские Дворики по ул. Центральной от д.1 до д.107
	да

Приложение 2
к постановлению администрации Подгорненского сельсовета от 22.01.2019г.  № 6

Порядок
получения  копии отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
1. Копия отчета о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (далее - копия отчета), предоставляется администрацией сельсовета по письменному запросу заинтересованного лица.
Адрес: 393493, Тамбовская область, Уваровский район, с. Подгорное, ул. Центральная, 1
 График работы: понедельник-пятница с 08-00 до 17-00, перерыв с 12-00 до 13-00.                Телефоны: 8(47558)72-2-57.
2. Запрос должен содержать: фамилию, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей запрос, адрес, по которому должен быть направлен ответ, контактный номер телефона и способ выдачи (направления) ответа (при личном обращении, по почте).
 3. Копия  отчета  о техническом  обследовании предоставляется в тридцатидневный срок со дня получения запроса
4. Копия отчета о техническом  обследовании предоставляется на безвозмездной основе.